- Oferta ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHAGA.” sh.p.k me Nipt: J96822229J me 

adresë:  Tirane, Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrisë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1,509,700 (Një milion e pesëqind e nëntë mijë e shtatëqind)  Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Departamenti i Administratës Publike  

me adresë: Bulevardi “Zogu I”, Tiranë. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,